
/ JKI-I <BoRoBoA H Kaxafln3aqraja> Cy6orrarla

IA. Vizmffvek 6s Csatorndzdsi Kommunflis Kiizvdllalat Szabadkarc) **#q--
Y, Tel . {024) 55-77-11 . Fax: (024) 55-t,7-a0 , e-mail: Uprava@vodovodat.rs

Na osnovu dlana 55. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS", br. 124112, 14115 i 68/15)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica upuiuje

POZIY ZA PODNOSBN.TN PONUDE

l. NaruCilac ,,JI(P ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5i6a 9/a poziva sve
zainleresovane ponudade da pripreme i podnesu ponudu u skladu sa zakonom, konkursnom
dokurmentacijom i pozivom za podno5enje ponuda.

Vrsta narudioca: javna preduze6a-lokalna samouprava
lnternet stranica narudioca: www.vodovodsu.rs

2i. Predmet javne nabavke: - dobra: Name5taj:
- partija 1 - Izrada name5taja po meri
- partija 2 - Kancelarijska oprema

[]roj javne nabavke: 45121-2019

Oznaka iz op5teg rednika: 39100000 - Name5taj

3. Vrsta postupka javne nabavke: Predmetna javna nabavka se sprovodi u postupku javne
nabavke male vrednosti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS", br. l24ll2,
14115 i 68/15), i podzakonskim aktima kojima se ureduju javne nabavke.

F'ostupak se sprovodi radi zakljudenja ugovora.
I'Jarudilac ie zakljuditi ugovor sa najuspe5nijim ponucla(,em za svaku partiju posebno, sa rokom
vaLenla do godinu dana.

4. Pravcr uie5da imaju sva domaia i strana pravna i fizidka lica koja ispunjavaju uslove i2il.75.i
'16. Zak<>na o javnim nabavkama. Uz dostavu Ponude i dokaza iz il. 75 i 76. Zakona, ponudad
dostavlja i druga dokumenta i obrasce sadrZane u konkursnoj dokumentaciji. Konkursnom
dokumentacijom bliZe su odredeni uslovi za ude56e u postupku, kao i nadin dokazivanja
ispunjenosti uslova.

5. Uvid i preuzimanje konkursne dokumentacije: Uvid i/ili preuzimanje konkursne
dokumentacije se moZe izvr5iti sa internet adrese Portala za javne nabavke: http:llportal.ujn.gov.rs i
internet adrese narudioca: http://www.vodovodsu.rs

6. Rok za podno5enje ponuda: 03.06.2019. godine do 09,00 dasova

liok vaienja ponude je minimum 60 dana od dana otvaranja ponuda - za obe partije

ift
'-,/ \ r" rq r'{" r-n r*\J q-ql{ nffiF}

I l'{) ('i,il I- l';il'liltrrol



l3lagovremt:nim 6e se srratrati sve ponude koje fizidki stignu na adresu: JKP ,,Vodovod i
lranalizrrcija" Subotica, TrgLazara Neiiida 9/a, na.ikrasnije do 03.06.2019. godine do 9,00 dasova.
Ponudaiii p,odnose ponr-tde u zatvorenaj koverti, preporuienom poiiljkom iti tiino na adresu
l',larudioca: JKP.,Vodovod ikanalizacija" subotica,'Irg LazaraNeSiia gla,sanaznakonr

,,Portrrdtt zu javnu nobavku uslugu hr. JN 45/21-2Atl9 - Name5taj;
(nuvesti pnrtiu) - Nli 0TVARATI!",

){a poledini koverte obavezno naznaiiti naziv i secliite Ponuilaia, kao i ime i prezime i telefon
osobe za kontakt.

IJkoliko rokza predaju ponuda istide na neradan dan ili dan drZavnogpraznika, kao poslednji dan
navedenog roka 6e se smatrati prvi slede6i radni dan. Narudilac 6e, po prijemu odredene ponude,
naznadili datum i sat njenog prijema iponudadu 6e, na njegov zahtev, izdati potvrdu o prijemu. U
potvrdi o prijemu narudilac 6e navesti datum i sat prijema ponude.
lJ sludaju propuStanja roka odredenog za podno5enje ponude, ponuda 6e se smatrati
neblago'vremenom, i ista 6e se neotvorena vratiti ponudadu.

i/. Otvar:anje ponuda je javno. Ponudad moZe da podnese samo jednu ponudu.

Ova nab,avka je oblikovana u dve posebne istovrsne celine (partije) tako da Ponudad moZe podneti
ponudu za jednu, ili obe partije.

Blagovremene ponude Komisii:r za sprovodienie iavne nabavke (e otvoriti iovno dana
e u 10:00 dasova. u kancelariii lSluZbe iavne nabavke na drugom spratu

ljpfayneZ!:rade u sedi5tu JKP..Vodovod i kanalizaciia" Suboticzr. Trg Lazara Ne5ita 9/a

[i. Sva zainteresovana lica mogu prisustvovati otvaranju ponuda. Predstavnici ponudada, pre
prodetka postupka otvaranja moraju predati Komisiji za javnt nabavku pismeno ovla5denje za
urie5de u postupku otvaranja ponuda, izdato na memorandumu ponudada, overeno pedatom i
protpisom ol,la56enog lica i lidnu kartu na uvid.
tJ sludaju da prisutno lice ne dostavi ovla5denje ono ne moZe komentarisati i davati primedbe na tok
otvaranj,a ponuda.

9t. Kriteriium za izbor najpovoljnijeg ponudaia za obe partije je najniZa ponudena cena.

10. Odluka o dodeli ugovora za obe partije.
),larudilac it: doneti odlLrku o dodeli ugovora u okvirnom roku od 10 dana
p,onuda. Narr"rdilac zadrLava pravo da oL,ustavi postupak javne nabavke

od dana javnog otvaranja
u bilo kom momentu pre

zakljudenja ugovora.
I{arudilac 6e zakljuditi ugovor sa najuspe5nijim ponutladem za svaku parlijLr posebno.

ll. Zaht:ev za eventualnim pojaSnjenjima i dodatnim informacijama u vezi sa ovim pozivom
za podnoSenje ponuda uputiti isldjudivo pismeno na adresu, elektronskorn poStom ili na faks
lJarudiot:a, sa uodliivorr napomenom: Pitanja po pozivu za podno5enje ponuda za javnu
nabavku dobara: Name5taj: (navesti partiju) - JN 45121-2019.
Odgovori 6e biti objavljeni na Portalu za javne nabavke i internet stranici narudioca.

12.Kontaktosoba:LukiiKarolina@),fax024l557-700


